АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        29.07.2021                                                                                      №       833

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации района

 В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации района:

- от 28.02.2012 № 199 «О внесении изменения в постановление
администрации Вязниковского района от 06.02.2012 № 133 «О мерах по
реализации решения Совета народных депутатов Вязниковского района от
19.12.2011 № 136 «О районном бюджете муниципального образования
Вязниковский район на 2012 год»;

- от 02.04.2012 № 353 «О проведении в Вязниковском районе месячника
пожарной безопасности, посвященного Дню пожарной охраны Российской
Федерации»;

- от 28.05.2012 № 613 «О проведении в Вязниковском районе месячника
безопасности на водных объектах»;

- от 17.08.2012 № 966 «О проведении в Вязниковском районе социально-
профилактической акции «Дни безопасности»;

- от 11.09.2012 № 1038 «О проведении в Вязниковском районе месячника
гражданской обороны»;

- от 12.11.2012 № 1326 «О проведении в Вязниковском районе месячника
безопасности на водных объектах»;

- от 29.12.2012 № 1618 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 06.02.2012 № 133 «О мерах по
реализации решения Совета народных депутатов Вязниковского района от
19.12.2011 № 136 «О районном бюджете муниципального образования
Вязниковский район на 2012 год»;

- от 15.02.2013 № 162 «О мероприятиях по поэтапному повышению
заработной платы работников муниципальных учреждений сферы культуры
Вязниковского района»;

2
- от 15.02.2013 № 163 «О мероприятиях по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по
реализации государственной социальной политики»;

- от 20.02.2013 № 173 «О выделении бюджетам муниципальных
образований Вязниковского района иных межбюджетных трансфертов»;

- от 27.02.2013 № 202 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») Вязниковского района «Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности образования и науки»;

- от 13.03.2013 № 252 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы
культуры Вязниковского района»;

- от 25.03.2013 № 298 «О проведении в Вязниковском районе месячника
пожарной безопасности, посвященного Дню пожарной охраны Российской
Федерации»;

- от 14.05.2013 № 502 «О проведении комплексной технической проверки
готовности системы оповещения населения Вязниковского района»;

- от 22.05.2013 № 553 «О проведении в Вязниковском районе месячника
безопасности на водных объектах»;

- от 16.07.2013 № 780 «О создании экспертного совета при комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального
образования Вязниковский район»;

- от 08.08.2013 № 884 «О проведении в Вязниковском районе социально-
профилактической акции «Дни безопасности»;

- от 13.09.2013 № 1054 «О проведении в Вязниковском районе месячника
гражданской обороны»;

- от 15.10.2013 № 1214 «О проведении в Вязниковском районе месячника
пожарной безопасности»;

- от 11.11.2013 № 1323 «О проведении в Вязниковском районе месячника
безопасности на водных объектах»;

- от 15.11.2013 № 1352 «Об утверждении состава попечительского Совета
муниципального фонда поддержки малого предпринимательства
Вязниковского района»;

- от 20.12.2013 № 1589 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 20.02.2013 № 173 «О выделении бюджетам
муниципальных образований Вязниковского района иных межбюджетных
трансфертов»;

- от 31.12.2013 № 1639 «О проведении в Вязниковском районе месячника
безопасности на водных объектах»;

- от 04.09.2014 № 1183 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от  13.03.2013  № 252  «Об утверждении

3
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на
повышение эффективности сферы культуры Вязниковского района»;

- от 08.10.2014 № 1390 «О внесении изменений в постановление
администрации Вязниковского района от 27.02.2013 № 202 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») Вязниковского района «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
образования и науки»;

- от 28.08.2015 № 932 «О внесении изменений в постановление
администрации Вязниковского района от 27.02.2013 № 202 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») Вязниковского района «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
образования и науки»;

- от 08.08.2016 № 623 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 13.03.2013 № 252 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на
повышение эффективности сферы культуры Вязниковского района»;

- от 30.12.2016 № 1171 «О внесении изменений в постановление
администрации Вязниковского района от 27.02.2013 № 202 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») Вязниковского района «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
образования и науки»;

- от 19.01.2017 № 40 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 13.03.2013 № 252 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на
повышение эффективности сферы культуры Вязниковского района»;

- от 25.08.2017 № 973 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 13.03.2013 № 252 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на
повышение эффективности сферы культуры Вязниковского района»;

- от 29.12.2017 № 1508 «О внесении изменений в постановление
администрации Вязниковского района от 27.02.2013 № 202 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») Вязниковского района «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
образования и науки».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е